Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2023 года  № 84/2-5

г. Баймак

О распределении переносных ящиков участковым избирательным

комиссиям муниципального района  Баймакский район Республики

Башкортостан

В целях полного обеспечения использования переносных ящиков для

голосования участковым избирательным комиссиям района, отвечающих

требованиям, установленным Федеральным законом «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» на выборах  назначенных на 29 октября 2023 года,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

р е ш и л а :

1. Распределить переносные ящики участковым избирательным комиссиям

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

согласно разнарядке (приложение 1).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан Муталлапова Ш.Ш.

Председатель

избирательной комиссии                             Ш.Ш. Муталлапов

 Секретарь

избирательной комиссии      Н.Ш. Сирбаева

М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

Приложение к решению

ТИК МР Баймакский район

№84/2-5 от «16» октября 2023 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

переносных ящиков участковым избирательным комиссиям муниципального района

 Баймакский район Республики Башкортостан согласно разнарядке

п\п № УИК  Кол-во

переносных

ящиков

1

1006

Республика Башкортостан, Баймакский район, Акмурунский

сельсовет, деревня Актау, улица Х.Давлетшиной, 7, здание клуба.

Тел.: 8-(34751)-4-33-57.  1

2

1007

Республика Башкортостан, Баймакский район, Акмурунский

сельсовет, деревня Каратал, улица С.Юлаева, 23, здание клуба.

Тел.: 8-(34751)-4-29-07.  2

3

1008

Республика Башкортостан, Баймакский район, Акмурунский

сельсовет, деревня Верхнемамбетово, улица Набережная, 8,

здание клуба. Тел.: 8-(34751)-3-16-92.  1

4

1023

Республика Башкортостан, Баймакский район, Тавлыкаевский

сельсовет, деревня Чингизово, улица Ахметова, 20, здание клуба.

Тел.: 8-(34751)-4-31-63.  2

5

1024

Республика Башкортостан, Баймакский район, Тавлыкаевский

сельсовет, деревня Буранбаево, улица Сакмар, 9, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-29-76.  2

6

1027

Республика Башкортостан, Баймакский район, Нигаматовский

сельсовет, село 2-е Иткулово, улица Ленина, 1, здание клуба. Тел.:

8-(34751)-4-73-33.  3

7

1028

Республика Башкортостан, Баймакский район, Нигаматовский

сельсовет, деревня Баимово, улица Садовая, 38, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-74-80.  2

8

1039

Республика Башкортостан, Баймакский район, Темясовский

сельсовет, деревня Сакмар, улица Школьная, 1, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-86-45.  2

9

1040

Республика Башкортостан, Баймакский район, Темясовский

сельсовет, деревня Нижнетагирово, улица Школьная, 53, здание

школы. Тел.: 8-(34751)-4-89-44.  3

10

1041

Республика Башкортостан, Баймакский район, Темясовский

сельсовет, деревня Бетеря, улица Школьная, 1, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-81-19.  2

11

1042

Республика Башкортостан, Баймакский район, Темясовский

сельсовет, село Ишей, улица Куктакинская, 5а, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-79-19.  2

12

1043

Республика Башкортостан, Баймакский район, Биляловский

сельсовет, село Билялово, улица З.Биишевой, 10, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-85-11.  3

13

1051

Республика Башкортостан, Баймакский район, Мукасовский

сельсовет, село 1-е Туркменево, улица Школьная, 2, здание клуба.

Тел.: 8-(34751)-4-41-95.  3

14

1053

Республика Башкортостан, Баймакский район, Мукасовский

сельсовет, деревня Ахмерово, улица Школьная, 1, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-20-37.  2

15

1054

Республика Башкортостан, Баймакский район, Мукасовский

сельсовет, деревня Казанка, улица Школьная, 2, здание школы.

Тел.: 8-(34751)-4-46-82.  2

16

1063

Республика Башкортостан, Баймакский район, Ишмурзинский

сельсовет, деревня Богачево, улица Молодежная, 12, здание

школы. Тел.: 8-(34751)-4-26-54.  1